ACTIO NUM CONFUSIO.
 Inducitur ubi creditor succedat debitori, *de Legitim. disc. 31. nu. 13.*
 Declara ut resolutio titulo hereditario possit propria credita deducere, *d. disc. 21. n. 13. ibid. de Cred. disc. 34. n. 6. disc. 36. n. 22. & infra vers. Confunduntur.*
 Quando inducitur ob aditionem hereditatis, *de Neg. disc. 22. nu. 7.*
 Et quid ubi creditor succedat debitori, *de Hered. disc. 28. d. disc. 28. n. 4. et 5.*
 Inventarium praesertim a tali confusione, *d. disc. 28. n. 6.*
 Confunduntur eo ipso, quod debitor creditor succedit, & contra, *de Cred. disc. 40. n. 11. disc. 41. n. 2. et in Sum. ex n. 241. de Donat. disc. 29. n. 4. et de Hered. disc. 28. n. 4.*
 Amplia ut procedat etiam in actionibus hypothecariis quoad creditorem, secus quoad debitorum, *de Cred. disc. 40. nu. 27. et 28.*
 Et de ratione differentiae, *n. 29. et 30. ib.*
 Intelligit, ut confusio sequatur pro sola virili, *de Cred. disc. 41. n. 4.*
 Et quid referat, an ille qui adit hereditatem sui debitoris esset aliorum debitor antea aditionem, vel efficiatur postea, *d. disc. 41. n. 5.*
 Confusio per aditionem, in haerede revocabilis referunt hereditate restituta, *de Cred. disc. 54. n. 6. disc. 36. n. 22.*

ACTOR IN GENERE.
 Disputationum multipliciter debet effugere, *de Fend. disc. 43. nu. 2.*
 Esse dicitur in exceptione quam allegat, *de Regal. disc. 60. nu. 7. disc. 81. n. 6. in fin. disc. 90. n. 3.*
 An dicitur, vel reus intentans remedium, *1. diffiniri de Regal. disc. 136. n. 11. de Jurisd. disc. 62. n. 5. disc. 69. n. 13. de Benef. disc. 52. n. 6. de Judic. disc. 2. n. 3.*
 Donator adversus Donatarium, quando datur actor, vel reus, *de Jurisd. disc. 62. n. 6.*
 Mortuus filii beneficiis exinguitur, *de Benef. disc. 52. nu. 4.*
 Declara si reus fecerit aliquem actum ex quo indicatur animus alterius non procedendi, *n. 7. ibid.*

Item

Isem si non addit jus, vel interesse Tertii, secus et contra, *n. 3. ibidem.*
 Dicitur ille qui primus est in iudicio, ac provocat alteram partem de Judic. disc. 2. n. 1. & 2. ubi declaratur, & in Sum. nu. 8. & seq.
 An haec regula procedat in remedio leg. diffamari, de Judic. disc. 2. n. 3. Vide Remedium.
 Electionem habet coram quo Iudice inter plures competentes convenire velit reum, de Judic. disc. 2. nu. 11.
 Fallit in Iudicio appellatio, quorum electio est rei appellantis, de Judic. disc. 2. n. 13. disc. 3. n. 54.
 Et reus ad imparia iudicari non debet, de Judic. disc. 2. n. 30.
 Quae tamen adit differentiae inter adorem, & reum, d. disc. 2. n. 31. & 32.
 Potest quae esse eodem tempore divoris respectibus, de Judic. disc. 2. n. 33.
 Filius ejus partes gerere dicitur, ubi agatur ex officio, seu per inquisitionem absque accusatore, de Judic. disc. 1. sub n. 27.
 Idemque procedit in promotore Fiscalis, ubi Episcopus iudicet in causis Ecclesiae, de Judic. disc. 2. n. 59.
 Forum rei iudicet, de Judic. disc. 2. n. 7. de Jurisd. disc. 75. sub num. 1.
 Amplia in Clerico laicum conveniente, d. disc. 2. n. 8.
 Fallit in Fisco, d. disc. 2. n. 7.
 Fallit in causis Feudalibus de quibus, de Judic. disc. 3. n. 60. Vide Fori.
 Mantentionem petens, an datur ador, vel reus, de Judic. disc. 2. n. 9.
 Reo retento, an declarare teneatur, ad quam actionem le restringere velit, & an eas cumuletur. Vide Actus, & Alienes in Genere.
 Vocatus ad iudicium, quatenus sua poterit interesse, an datur talis, vel reus, de Judic. disc. 2. n. 4.
 Quid in auctoritate laudato, seu defensore necessario, n. 5. ibid.
 In dubio iudicandum contra adorem, de Cred. disc. 160. n. 7.